
 
UCHWAŁA nr XXX/  210 /2014 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Gminy nr XXIX/203/2013  
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d, i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.6 w związku  z art. 89 ust.1 i art.90, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235 do art. 237, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Janowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Dodaje się w § 10 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXIX/203/2013 w sprawie 
budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 punkt 4 o treści: 
 
„udzielania pożyczek z budżetu gminy do wysokości 10.000,00 zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i 
poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym. 

 
W związku z wnioskiem fundacji mającej siedzibę oraz prowadzącej działalność na terenie gminy 
Janowice Wielkie o udzielenie pożyczki z budżetu gminy na wyprzedzające finansowanie projektu 
realizowanego w ramach funduszy europejskich, której zwrot ma być dokonany w roku budżetowym, 
dokonuje się zmiany § 10 Uchwały budżetowej poprzez dodanie punktu 4, w którym udziela się 
upoważnienia wójtowi gminy do udzielania pożyczek z budżetu gminy do wysokości 10.000,00 zł.  

 


